12 Muharrem
1304 (11 Ekim
1886)

17 Nisan 1305
(29 Nisan
1889)

- 9 6 - - - Dersiamlık 350

18 Nisan 1305
(30 Nisan 1889)

23 Mart 1306
(4 Nisan 1890)

- 11 6 - - - Dersiamlık 350

24 Mart 1306 (5
Nisan 1890)

1 Mart 1307
(13 Mart 1891)

- 11 8 - - - Dersiamlık 1600

2 Mart 1307 (14
Mart 1891)

2 Muharrem
1309 (8
Ağustos 1891)

2 4 1 - - - Dersiamlık 350

3 Muharrem
1309 (9
Ağustos 1891)

30 Ağustos
1310 (11 Eylül
1894)

1 1 28 - - - Dersiamlık 1850

3 Eylül 1310
(15 Eylül 1894)

11 Haziran
1311 (23
Haziran 1895)

- 9 11 - - - Dersiamlık 1841,25

12 Haziran
1311 (24
Haziran 1895)

30 Haziran
1313 (12
Temmuz 1897)

2 - 19 - - - Dersiamlık 341,25

1 Muharrem

1313 (24
Haziran 1895)

30 Şubat 1313

(12 Mart 1989)

- 8 - - - - Dersiamlık 379,25

1Mart 1314 (13
Mart 1898)

6 Ağustos
1316 (19
Ağustos 1900)

2 5 6 - - - Dersiamlık 853,25

7 Ağustos 1316
(20 Ağustos

1900)

6 Şubat 1317
(19 Şubat

1902)

1 6 - - - - Dersiamlık 997,75

7 Şubat 1317
(20 Şubat 1902)

15 Kanunusani
1318 (28 Ocak
1903)

- 11 9 - - - Dersiamlık 1046,25

16 Kanunusani
1318 (29 Ocak

1903)

15 Haziran
1319 (28

Haziran 1903)

- 5 - - - - Dersiamlık 1083,25

16 Haziran
1319 (29
Haziran 1903)

15 Teşrinisani
1320 (28
Kasım 1904)

1 7 - - - - Dersiamlık 1122,25

4 Kanunusani
1320 (17 Ocak
1905)

30
Kanunuevvel
1321 (12 Ocak

1906)

- 11 15 - - - Dersiamlık 1159,50

1 Eylül 1321
(14 Eylül 1905)

18
Kanunuevvel
1321 (31
Aralık 1905)

- 11 18 - - - Dersiamlık 1187,50

19
Kanunuevvel

1321 (1 Ocak
1906)

30 Rebiülevvel
1323 (4

Haziran 1905)

- 9 13 - - - Dersiamlık 1382

1 Teşrinievvel
1323 (14 Ekim
1907)

30 Şubat 1324
(13 Mart 1909)

1 5 - - - - Dersiamlık 1420

1 Mart 1325 (14
Mart 1909)

30 Muharrem
1325 (15 Mart

1907)

- 5 - - - - Dersiamlık 1458

1 Ağustos 1325
(14 Ağustos
1909)

30 Ağustos
1325 (12 Eylül
1909)

- 1 - - - - Dersiamlık 1911

1 Eylül 1325
(14 Eylül 1909)

7 Kanunuevvel
1325 (20
Aralık 1909)

1 - - - - - Dersiamlık 2900

6 Mayıs 1301
(18 Mayıs
1885)

30 Muharrem
1303 (8 Kasım
1885)

2 2 25 - - - Müderrislik 350

1 Ağustos 1303
(13 Ağustos
1887)

30 Eylül 1305
(12 Ekim
1889)

2 2 - - - - Müderrislik 380

1 Teşrinievvel

1305 (13 Ekim
1889)

30 Muharrem

1306 (6 Ekim
1888)

- 10 - - - - Müderrislik 400

1 Ağustos 1306
(13 Ağustos
1890)

19
Kanunuevvel
1307 (31
Aralık 1891)

1 4 19 - - - Müderrislik
ve Meclis
Tedkik Azası

700

20

Kanunuevvel
1307 (1 Ocak
1892)

30 Şubat 1307

(12 Mart 1892)

- 2 11 - - - Müderris ve

Beşiktaş
Niyabeti

509

1 Mart 1308 (13
Mart 1892)

30 Ağustos
1310 (11 Eylül
1894)

2 6 - - - - Müderrislik 547

1 Eylül 1310
(13 Eylül 1894)

13 Nisan 1311
(25 Nisan
1895)

- 7 13 - - - Müderrislik 533,25

14 Nisan 1311
(26 Nisan 1895)

30 Mart 1312
(11 Nisan
1896)

- 11 17 - - - Müderrislik 427

1 Nisan 1312

(13 Nisan 1896)

15 Eylül 1313

(27 Eylül
1897)

1 5 15 - - - Müderrislik 475

16 Eylül 1313
(28 Eylül 1897)

7 Mart 1314
(19 Mart 1898)

- 5 22 - - - Müderrislik
ve Davudpaşa
Niyabeti

689,50

8 Mart 1314 (20
Mart 1898)

30
Kanunuevvel

1314 (11
Ocak1899)

- 10 23 - - - Müderrislik 475

1 Şubat 1314
(13 Şubat 1899)

2 Haziran
1316 (15
Haziran 1900)

1 4 2 - - - Müderrislik
ve Meclisi
Eytam Azası

760

3 Haziran 1316
(16 Haziran

1900)

6 Ağustos
1316 (19

Ağustos 1900)

- 2 4 - - - Müderrislik 910

7 Ağustos 1316
(20 Ağustos
1900)

30 Eylül 1316
(13 Ekim
1900)

- 1 24 - - - Müderrislik 1050,50

1 Teşrinievvel
1316 (14 Ekim
1900)

30 Haziran
1318 (13
Temmuz 1902)

1 9 - - - - Müderrislik 1100,50

1 Muharrem
1318 (1 Mayıs
1900)

30 Şubat 1318
(13 Mart 1903)

- 8 - - - - Müderrislik 1215,50

1 Mart 1319 (14
Mart 1903)

30 Nisan 1319
(13 Mayıs
1903)

- 2 - - - - Müderrislik 1315,50

1 Mayıs 1319
(14 Mayıs
1903)

30 Teşrinisani
1319 (13
Aralık 1903)

- 7 - - - - Müderrislik 1353,50

1 Kanunuevvel
1319 (14 Aralık
1903)

30 Şubat 1319
(12 Mart 1904)

- 3 - - - - Müderrislik 1453,50

1 Mart 1320 (14 9 Mart 1321 1 - 9 - - - Müderrislik 1553,50

Mart 1904) (22 Mart 1905)

10 Mart 1321
(23 Mart 1905)

10 Nisan 1321
(23 Nisan
1905)

- 1 1 - - - Müderrislik
ve Mağfel
Şeriyyatçılığı

1453,50

11 Nisan 1321
(24 Nisan 1905)

24 Teşrinisani
1321 (7 Aralık
1905)

- 7 14 - - - Müderrislik 1491

25 Teşrinisani
1321 (8 Aralık
1905)

30 Ağustos
1322 (12 Eylül
1906)

- 9 6 - - - Müderrislik 1529

1 Eylül 1322
(14 Eylül 1906)

26 Mayıs 1324
(8 Haziran
1908)

1 8 26 - - - Müderrislik 1567

Vefatı: 27 Mayıs 1324 (9 Haziran
1908)

15 201 346 - 5 1

Kaynak: İstanbul Müftülüğü Şeriye Sicilleri Arşivi, Sicill-i Ahval Dosya No:
0001000141A.

1 Mart 1313 (13
Şubat 1898)

18 Mayıs 1314
(30 Mayıs
1898)

1 2 18 - - - Kandıra
Niyabeti

675

19 Mayıs 1314
(31 Mayıs
1898)

25 Ağustos
1315 (6 Eylül
1899)

- - - 1 7 7 - -

26 Ağustos

1315 (7 Eylül
1899)

14 Mayıs 1317

(27 Mayıs
1901)

1 8 19 - - - Bartın

Niyabeti

900

15 Mayıs 1317
(28 Mayıs
1901)

29 Mart 1319
(11 Nisan
1903)

- - - 1 10 15 - -

30 Mart 1319
(12 Nisan 1903)

8 Mart 1321
(21 Mart 1905)

1 11 9 - - - Yalvaç
Niyabeti

900

9 Mart 1321 (22
Mart 1905)

25 Mayıs 1322
(7 Haziran
1906)

- - - 1 2 17 - -

26 Mayıs 1322
(8 Haziran
1906)

17
Kanunuevvel
1322 (30

Aralık 1906)

- 6 22 - - - Geyve
Niyabeti

900

18
Kanunuevvel
1322 (31 Aralık
1906)

26 Ağustos
1323 (8 Eylül
1907)

- - - - 8 9 - -

27 Ağustos
1323 (9 Eylül

1907)

4 Şubat 1324
(17 Şubat

1909)

1 5 8 - - - Ayvacık
Niyabeti

900

13 95 166 11 41 110

Kaynak: İstanbul Müftülüğü Şeriye Sicilleri Arşivi, Sicill-i Ahval Dosya No: :
02280015143851A.

Memurun İsim ve Şöhreti

Tevellüdü Tarihi Hizmet Duhulu

Tarihi

Hizmet-i

Memuriyeti

İstida Tarihi

Mektebi Nüvvab’dan Müteveffa
Batumlu Osman Hilmi Efendi ibn
Ahmet

1254 (1838) 5 Nisan 1291 (17
Nisan 1875)

Yalova
Niyabeti

16 Şubat
1321 (1 Mart
1906)

Görev Tarihleri Müddeti
Memuriyeti

Müddeti
Mazuliyeti

Unvan-ı
Memuriyeti

Maaşı

Yıl Ay Gün Yıl Ay Gün

5 Nisan 1291
(17 Nisan 1875)

7 Eylül 1292
(19 Eylül

1876)

1 5 3 - - - Ardanuç
Niyabeti

720

8 Eylül 1292
(20 Eylül 1876)

1 Nisan 1293
(13 Nisan
1877)

- - - - 6 24 - -

2 Nisan 1293
(14 Nisan 1877)

30 Ağustos
1295 (11 Eylül
1879)

2 4 29 - - - Gevaş
Niyabeti

900

1 Eylül 1295
(13 Eylül 1879)

4 Teşrinisani
1295 (16
Kasım 1879)

- 1 4 - - - Gevaş
Niyabeti

810

5 Teşrinievvel
1295 (17 Kasım
1879)

3 Mayıs 1297
(15 Mayıs
1881)

- - - 1 6 29 - -

4 Mayıs 1297
(16 Mayıs
1881)

11 Nisan 1299
(23 Nisan
1883)

1 11 1 - - - Geylan
Niyabeti

750

12 Nisan 1299
(24 Nisan 1883)

28 Şubat 1299
(11 Mart 1884)

- - - - 10 17 - -

29 Şubat 1299
(12 Mart 1884)

5 Şubat 1301
(17 Şubat

1886)

1 11 7 - - - Biga Niyabeti 750

6 Şubat 1301
(18 Şubat 1886)

30 Mart 1304
(11 Nisan
1888)

- - - 2 1 25 - -

1 Eylül 1304
(13 Eylül 1888)

9 Mart 1306
(21 Mart 1890)

1 11 9 - - - Ayancık
Niyabeti

750

10 Mart 1306
(22 Mart 1890)

19 Haziran
1306 (1
Temmuz 1890)

- - - - 3 10 - -

20 Haziran
1306 (2
Temmuz 1890)

29 Mayıs 1308
(10 Haziran
1892)

1 11 10 - - - İskilip
Niyabeti

750

30 Mayıs 1308

(11 Haziran
1892)

25 Mayıs 1310

(6 Haziran
1894)

- - - 1 11 26 - -

26 Mayıs 1310
(7 Haziran
1894)

2 Mayıs 1312
(14 Mayıs
1896)

1 11 7 - - - Nallıhan
Niyabeti

1000

3 Mayıs 1312

(15 Mayıs
1896)

3 Mayıs 1313

(15 Mayıs
1897)

- - - 1 - 2 - -

5 Mayıs 1313
(17 Mayıs
1897)

13 Mart 1315
(25 Mart 1899)

1 10 9 - - - Mudurnu
Niyabeti

675

164

14 Mart 1315
(26 Mart 1899)

10 Mayıs 1316
(23 Mayıs
1900)

- - - 1 1 27 - -

11 Mayıs 1316
(24 Mayıs
1900)

20 Nisan 1318
(3 Mayıs
1902)

1 11 10 - - - Ayvacık
Niyabeti

900

21 Nisan 1318

(4 Mayıs 1902)

15 Nisan 1319

(28 Nisan
1903)

- - - - 11 25 - -

16 Nisan 1319
(29 Nisan 1903)

16 Eylül 1321
(29 Eylül
1905)

2 5 1 - - - Yalova
Niyabeti

675

17 Eylül 1321
(30 Eylül 1905)

8 Kanunuevvel
1321 (21

Aralık 1905)

- - - - 2 22 - -

Vefat Tarihi: 9 Kanunuevvel 1321
(22 Aralık 1905)

12 91 97 6 51 207

Kaynak: İstanbul Müftülüğü Şeriye Sicilleri Arşivi, Sicill-i Ahval Dosya No:
02130025103323.

Tablo-40: Yusuf Ziyaeddin Efendi’nin Hizmet Cetveli

Memurun isim ve Şöhreti

Tevellüdü Tarihi Hizmet Duhulu

Tarihi

Hizmet-i

Memuriyeti

İstida Tarihi

Yusuf Ziyaeddin Efendi ibn
Murad

1258 (1842) 17 Kanunusani
1284 (29 Ocak
1869)

Ergani
Sancağı Naibi

8
Kanunusani
1322 (21
Ocak 1907)

Görev Tarihleri Müddeti
Memuriyeti

Müddeti
Mazuliyeti

Unvan-ı
Memuriyeti

Maaşı

Yıl Ay Gün Yıl Ay Gün

17 Kanunusani
1284 (29 Ocak
1869)

19 Nisan 1286
(1 Mayıs
1870)

- - - 1 3 3 Mektebi
Nüvvab
Şahadetnames
i

-

20 Nisan 1286
(2 Mayıs 1870)

30 Eylül 1287
(12 Ekim
1871)

1 5 11 - - - Ardahan
Niyabeti

1250

1 Teşrinievvel
1287(13 Ekim
1871)

15 Kanunusani
1287 (27 Ocak
1872)

- 3 15 - - - Ardahan
Niyabeti

1185

16 Kanunusani
1287 (28 Ocak
1871)

21 Eylül 1287
(3 Ekim 1871)

- 8 6 - - - Ardahan
Niyabeti

1120

22 Eylül 1287
(4 Ekim 1871)

14 Mayıs 1287
(26 Mayıs
1871)

- - - - 7 23 - -

15 Mayıs 1289
(27 Mayıs
1873)

18
Teşrinievvel
1291 (30 Ekim
1875)

2 5 4 - - Elbistan
Sancağı

1570

19 Teşrinievvel
1291 (31 Ekim
1875)

30
Kanunuevvel
1291 (11 Ocak
1876)

- - - - 2 12 - -

1 Kanunusani
1291 (13 Ocak
1876)

29 Eylül 1293
(11 Ekim
1877)

1 5 29 - - - Cumayı Atik
Sancağı

1120

30 Eylül 1293
(12 Ekim 1877)

30 Şubat 1295
(11 Mart 1880)

- - - 2 8 1 - -

1 Mart 1296 (13
Mart 1880)

7 Nisan 1298
(19 Nisan
1882)

2 1 7 - - - Köprülü
Sancağı

1250

8 Nisan 1298
(20 Nisan 1882)

27 Teşrinisani
1298 (9 Aralık

1882)

- - - - 7 20 - -

28 Teşrinisani
1298 (10 Aralık
1882)

3 Kanunusani
1300 (15 Ocak
1885)

2 1 6 - - - Ahi Çelebi
Niyabeti

1250

4 Kanunusani
1300 (16 Ocak
1885)

16 Mayıs 1301
(28 Mayıs
1885)

- - - - 4 13 - -

17 Mayıs 1301
(29 Mayıs
1885)

21Muharrem
1303 (30 Ekim
1885)

2 2 5 - - - Gevgili
Niyabeti

1250

22 Muharrem 29 Kanunusani - - - - 6 8 - -

1303 (31 Ekim
1885)

1303 (10 Şubat
1888)

30 Kanunusani
1303 (11 Şubat
1888)

9 Mart 1306
(21 Mart 1890)

2 1 10 - - - Bozcaada
Niyabeti

1250

10 Mart 1306
(22 Mart 1890)

27 Kanunusani
1306 (8 Şubat

1891)

- - - - 10 18 - -

28 Kanunusani
1306 (9 Şubat
1891)

6 Kanunusani
1308 (18 Ocak
1893)

1 11 9 - - - Mulve
Niyabeti

1250

7 Kanunusani
1308 (19 Ocak
1893)

11 Teşrinisani
1309 (23
Kasım 1893)

- - - - 10 5 - -

12 Teşrinisani
1309 (24 Kasım
1893)

20
Teşrişnievvel
1311 (1 Kasım
1895)

1 11 9 - - - Dereli
Niyabeti

1200

21 Teşrinievvel
1311 (2 Kasım

1895)

25 Eylül 1312
(7 Ekim 1896)

- - - - 11 5 - -

26 Eylül 1312
(8 Ekim 1896)

30 Şubat 1312
(12 Mart 1897)

- 5 5 - - - Tikveş
Niyabeti

1250

1 Mart 1313 (13
Mart 1897)

4 Eylül 1314
(16 Eylül
1898)

1 6 4 - - - Tikveş
Niyabeti

1125

5 Eylül 1314

(17 Eylül 1898)

18 Nisan 1314

(30 Nisan
1898)

- - - - 5 14 - -

19 Nisan 1314
(1 Mayıs 1898)

28 Kanunusani
1316 (10 Şubat
1901)

1 11 10 - - - Kozani
Niyabeti

1800

29 Kanunusani

1316 (11 Şubat
1910)

11 Kanunusani

1317 (24 Ocak
1902)

- - - - 11 13 - -

12 Kanunusani
1318 (25 Ocak
1903)

30 Nisan 1318
(13 Mayıs
1902)

1 1 19 - - - Yenipazar
Niyabeti

2250

1 Mart 1319 (14
Mart 1903)

15 Eylül 1320
(28 Eylül

1904)

1 3 15 - - - Yenipazar
Niyabeti

2500

16 Eylül 1320
(29 Eylül 1904)

23 Mart 1321
(5 Nisan 1905)

- - - - 9 8 - -

24 Mart 1321 (6
Nisan 1905)

2 Kanunusani
1322 (15 Ocak
1907)

1 9 9 - - - Ergani
Sancağı
Niyabeti

2000

Vefat Tarihi: 3 Kanunusani 1322

(16 Ocak 1907)

19 88 173 3 93 143

Kaynak: İstanbul Müftülüğü Şeriye Sicilleri Arşivi, Sicill-i Ahval Dosya No:
0147002972016C.